
Zápis ze zasedání parlamentu 
19. 10. 2016 

Kolej Orlík 

Zápis provedl: Kateřina Pacáková 
Prezenční listina je přílohou. 
 
Začátek zasedání 18:18  

1 Schválení programu schůze 
Michal Halenka seznamuje delegáty s ním navrženým programem, který byl poslán do 
konference parlamentu. 
 
Usnesení: 
„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje program mimořádného zasedání dle         
následujícího programu: 

1.  Schválení programu schůze 
2.  Zrušení IP 2013-P4 Volba prezidenta 
3.  Řešení nepředložených stanov 
4.  Schválení stanov FK BION 
5.  Schválení stanov Masařka 
6.  Schválení stanov Sincoolka 
7.  Schválení stanov eFDrive 
8.  Schválení stanov Pod-O-Lee 
9.  Schválení stanov Buben 
10.  Schválení stanov ESC 
11.  Schválení stanov BEST 
12.  Schválení stanov Hlávkova kolej 
13.  Schválení stanov Orlík 
14.  Různé 

 
OHP: 15; 15:0:0 → Usnesení přijato 
 

2 Zrušení IP 2013-P4 Volba prezidenta 
Prezident informuje o situace ohledně IP 2013-P4 (po schválení nové formy IP na minulém              
zasedání). Navrhuje jeho zrušení pro nadbytečnost. 
Jan Mára opustil místnost. 
Usnesení: 
„Studentský parlament SU ČVUT ruší Interní předpis 2013-P4.” 
OHP: 14; 14:0:0 → Usnesení přijato 
 

3 Řešení nepředložených stanov 
Prezident informuje o situaci vzniklé po schválení nových stanov (co se stane s kluby, které               
stanovy ke schválení Parlamentu nepředloží, jak budou řešeny stanovy externích klubů a            
jejich “projednání”). 

 
Stránka 1  z 4 



Zápis ze zasedání parlamentu 
19. 10. 2016 

Kolej Orlík 

Jan Mára se vrátil do zasedací místnosti. 
Probíhá diskuze o parametrech rozhodnutí. 
19:28 Marie Dvořáková opustila místnost. 
 
Usnesení: 
„Studentský parlament SU ČVUT nařizuje všem kolejním a zájmovým klubům, aby v            
době mezi schválením nových stanov (21. 6. 2016) a 1. 11. 2016 včetně předložily              
stanovy schválené vlastním představenstvem Studentskému parlamentu. Pokud tak        
neučiní, ukládá Parlament Centrále tyto kluby k 2. 11. 2016 pozastavit.  
Studentský parlament SU ČVUT bude na zasedání 1. 12. 2016 hlasovat o zrušení v tu               
dobu pozastavených klubů jednotlivě.” 
 
OHP: 14; 13:0:1 → Usnesení přijato 
 
19:29 Marie Dvořáková se vrátila. 

4 Schválení stanov FK BION 
Poslední verze stanov byla zaslána do konference parlamentu 15. 10. 2016 v 15:14. 
Usnesení: 
„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje stanovy FK BION v podobě zaslané do            
konference Parlamentu 15. 10. 2016 v 15:14.” 
OHP: 15; 15:0:0 → Usnesení přijato 
 

5 Schválení stanov Masařka 
Poslední verze stanov byla zaslána do konference parlamentu 16. 10. 2016 v 22:08. 
Usnesení: 
„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje stanovy klubu Masařka v podobě zaslané           
do konference Parlamentu 16. 10. 2016 v 22:08.” 
OHP: 15; 14:0:1 → Usnesení přijato 
 

6 Schválení stanov Sincoolka 
Poslední verze stanov byla zaslána do konference parlamentu 17. 10. 2016 v 03:22. 
Usnesení: 
„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje stanovy klubu Sincoolka v podobě          
zaslané do konference Parlamentu 17. 10. 2016 v 03:22.” 
OHP: 15; 12:0:3 → Usnesení přijato 

 
Stránka 2  z 4 



Zápis ze zasedání parlamentu 
19. 10. 2016 

Kolej Orlík 

7 Schválení stanov eFDrive 
Poslední verze stanov byla zaslána do konference parlamentu 17. 10. 2016 v 09:28. 
Usnesení: 
„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje stanovy klubu eFDrive v podobě zaslané           
do konference Parlamentu 17. 10. 2016 v 09:28.” 
OHP: 15; 14:0:1 → Usnesení přijato 
 

8 Schválení stanov Pod-O-Lee 
Poslední verze stanov byla zaslána do konference parlamentu 17. 10. 2016 v 12:29. 
Usnesení: 
„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje stanovy klubu Pod-O-Lee v podobě          
zaslané do konference Parlamentu 17. 10. 2016 v 12:29.” 
OHP: 15; 13:0:2 → Usnesení přijato 
 

9 Schválení stanov Buben 
Poslední verze stanov byla zaslána do konference parlamentu 17. 10. 2016 v 18:30. 
Usnesení: 
„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje stanovy klubu Buben v podobě zaslané           
do konference Parlamentu 17. 10. 2016 v 18:30.” 
OHP: 15; 14:0:1 → Usnesení přijato 
19:43 Jakub Huspek a Richard Papež odchází ze zasedání. 
 

10 Schválení stanov ESC 
Poslední verze stanov byla zaslána do konference parlamentu 17. 10. 2016 v 22:52. 
Usnesení: 
„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje stanovy klubu ESC v podobě zaslané do            
konference Parlamentu 17. 10. 2016 v 22:52.” 
OHP: 13; 11:0:2 → Usnesení přijato 
 

11 Schválení stanov BEST 
Poslední verze stanov byla zaslána do konference parlamentu 19. 10. 2016 v 11:41. 
19:45 Vojtěch Vávra opustil místnost. 
19:49 Vojtěch Vávra se vrátil od zasedací místnosti.  
 

 
Stránka 3  z 4 



Zápis ze zasedání parlamentu 
19. 10. 2016 

Kolej Orlík 

 
Usnesení: 
„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje stanovy klubu BEST v podobě zaslané do            
konference Parlamentu 19. 10. 2016 v 11:41.” 
OHP: 13; 6:0:7 → Usnesení nepřijato 
 

12 Schválení stanov Hlávkova kolej 
Poslední verze stanov byla zaslána do konference parlamentu 18. 10. 2016 v 13:33. 
Usnesení: 
„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje stanovy klubu Hlávkova kolej v podobě           
zaslané do konference Parlamentu 18. 10. 2016 ve 13:33.” 
OHP: 13; 11:0:2 → Usnesení přijato 
 

13 Schválení stanov Orlík 
Poslední verze stanov byla zaslána do konference parlamentu 13. 10. 2016 v 21:00. 
Usnesení: 
„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje stanovy klubu Orlík v podobě zaslané do            
konference Parlamentu 13. 10. 2016 ve 21:00.” 
OHP: 13; 13:0:0 → Usnesení přijato 

14 Různé 

Je upřesněn termín pro revizi a přeschválení IP na 1. 1. 2018. 

Buben zve delegáty na deskovky. 

Posun v oslavách 17. listopadu zatím pro SU není specifikován. 

Čajovna úspěšně ulovila 6 nováčků, dnes probíhá Cestovatelský večer. STOH dnes čistil            
koberec. 

Na Sincoolce proběhla párty. 

Pozvánka na 26. 10. v 13:30 na Masarykovu kolej na zasedání AS. 

Kalendář SU zatím nespraven.  

Centrála prosí o uhrazení odvodů, platby za telefony. 

Je možné žádat o neinvestiční grant na Praha 6 (viz Oldřich Štumbauer). 

Konec zasedání 20:06 

 

 
Stránka 4  z 4 






